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Ottobiano 16/17 Settembre

Finali MX Junior Rd 3

magmbimirng
Pos. N° Pilota

1 253 GAZZANO Francesco

2 777 FARIOLI Filippo

3 3 LATA Valerio

4 88 RUSSI Matteo Luigi

5 77 BERTIN Rocco

6 5 PAVAN Simone

7 79 SALVINI Nicola

8 53  PIAI Simone

9 75 DE SANCTIS Matteo
10 40 BRILLI Andrea
11 51 LIPPOLIS Giovanni
12 102 MARINI Simone
13 114 BUONAVENTURA Vincenzo
14 15 RUSSO Matteo Salvatore
15 29 BERTOLLI Samuel
16 912 BLASIGH Giorgia
17 37 BRIZIO Holiver
18 41 CORSI Valentino
19 626 REGGIANI Julian
20 4  MENEGHELLO Giovanni
21 121 BISERNI Federico
22 338 CASAMENTI Sebastiano
23 323 CAPE Tommaso
24 351 CIANI Giacomo
25 74 CUNIOLO Thomas
26 238 OPPEDISANO Francesco Pio
27 232 GUIDETTI Samuele
28 316 MARABOTTO Davide
29 158 ZAPPACOSTA Lorenzo
30 10 MACRI® Giorgio
31 101 DOGLIO Gabriele
32 160 BONANSONE Luca
33 336 AGLIETTI Lorenzo

| risultati sono provvisori fino al termine del tempo stabilito per reclami ed appelli.

Race Director : Attilio Pignotti

Crllicial Parimer ficial Media Supph
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SYAMANA

_ CAMPIONATO ITALIANO ___

MOTOCROSS

JUNIOR

85 Junior - Prove Ufficiali

Classifica
Team - Motoclub Moto
Cairatese KTM
Team Farioli KTM
Tuscia Racing KTM
Costa Volpino KTM
Wallaby Tex KTM
Berbenno Husqvarna
A.M. Aretina Husqvarna
O'Ragno 114 8Biano Junior Racing Husqgvarna
Cometa MGR Motocross Team KTM
Berbenno KTM
Pardi A.M. Teatina KTM
Dmx Motorsport KTM
Pegaso Siracusa KTM
Team Donetto Racing KTM
A.M. Aretina Husqvarna
Solarys Racing Husqgvarna
Nuova Billiemme KTM
Simoncini Racing KTM
Monferrato Husqvarna
Mxone Kawasaki
Monte Coralli Faenza KTM
Monte Coralli Faenza KTM
Brilli Peri KTM
Valdisieve Husqvarna
Cometa MGR Motocross Team KTM
Paolo Rossi Cina KTM
O'Ragno 114 8Biano Junior Racing Husqvarna
Pegaso Siracusa KTM
Pardi A.M. Teatina KTM
Salsomaggiore KTM
Team Donetto Racing KTM
Fossano KTM
Brilli Peri Husqvarna

Inizio gara: 16/09/2017 12:30:13

Esposto ore: 12:50

Direttore di gara : Fabio Rotini
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Ottobiano, sabato 16 settembre 2017

Giri

7
6
7
7
7
5
6
6
6
5
6
6
6
6
6
5
5
6
6
6
6
6
6
6
5
6
6
6
5
6
5
6
5

oo

dussi 05cc-85¢c=125¢

(y, t4
mgmtlhliﬁg‘
Migliore Nel Diff. primo Diff. prec. Media
1:45.665 6 - - 59,622
1:45.719 5 00.054 00.054 59,592
1:45.770 5 00.105 00.051 59,563
1:46.100 7 00.435 00.330 59,378
1:46.607 3 00.942 00.507 59,096
1:48.129 1 02.464 01.522 58,264
1:48.208 6 02.543 00.079 58,221
1:48.790 5 03.125 00.582 57,910
1:52.810 2 07.145 04.020 55,846
1:54.861 2 09.196 02.051 54,849
1:55.794 5 10.129 00.933 54,407
1:55.996 5 10.331 00.202 54,312
1:56.682 6 11.017 00.686 53,993
1:57.371 5 11.706 00.689 53,676
1:57.703 6 12.038 00.332 53,525
1:57.825 3 12.160 00.122 53,469
1:58.277 5 12.612 00.452 53,265
1:58.544 5 12.879 00.267 53,145
2:01.642 4 15.977 03.098 51,791
2:02.031 5 16.366 00.389 51,626
2:02.133 5 16.468 00.102 51,583
2:02.263 6 16.598 00.130 51,528
2:02.272 6 16.607 00.009 51,524
2:02.741 6 17.076 00.469 51,328
2:02.978 5 17.313 00.237 51,229
2:04.515 5 18.850 01.537 50,596
2:04.772 3 19.107 00.257 50,492
2:05.090 6 19.425 00.318 50,364
2:06.452 4 20.787 01.362 49,821
2:06.640 5 20.975 00.188 49,747
2:09.671 1 24.006 03.031 48,584
2:13.161 27.496 03.490 47,311
2:19.732 5 34.067 06.571 45,086

Fine gara: 16/09/2017 12:47:56

Il tempo limite per i reclami scade 30 m. dopo la pubblicazione dei risultati.

Responsabile cronometraggio : Emilio Parolari
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